
UCHWAŁA NR XIV/375/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia zawartego między Gminą Miasto 
Szczecin a Powiatem Goleniowskim z dnia 07 marca 2025 roku w sprawie określenia wysokości 
i zasad pokrywania przez Powiat Goleniowski kosztów rehabilitacji w odniesieniu do 
mieszkańców Powiatu Goleniowskiego będących uczestnikami warsztatu terapii zajęciowej 
znajdującego się na terenie Gminy Miasto Szczecin, w części nieobjętej dofinansowaniem 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 73 w zw. z art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, 1907) w zw. z art. 10b ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 913) Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Porozumienia zawartego między Gminą Miasto Szczecin 
a Powiatem Goleniowskim z dnia 07 marca 2025 roku w sprawie określenia wysokości i zasad 
pokrywania przez Powiat Goleniowski kosztów rehabilitacji w odniesieniu do mieszkańców Powiatu 
Goleniowskiego będących uczestnikami warsztatu terapii zajęciowej znajdującego się na terenie 
Gminy Miasto Szczecin, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B369ADBE-C409-450E-AAC5-DEC7BB3F8E02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/375/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


